NOTATIONES CORRECTORUM.

C. XLVI. ^e *Suas*: Vox ista abest ab ipso concilio et ceteris collectoribus; sunt etiam nonnullæ aliæ varietates, quæ indicatæ sunt in margine.

C. XLVIII. ^d *Misenatem*: Sic emendatum est ex vetusto codice B. Gregorii, quamvis in vulgatis, sicut etiam apud Gratianum, esset: *Musitanam*.

QUÆST. I. C. XLVI. ²⁰⁰ *dare*: Edd. Arg. Nor. Ven. I. ²⁰¹ *ecclesiis*: orig. ²⁰² *illi*: Ans. Burch. ²⁰³ *quæ ad usum fratrum habent*: Arg. — *quæ ad usum vel stip. hab.*: Ivo Pan. ²⁰⁴ *ferant*: Ivo. ²⁰⁵ *baptizentur*: Edd. Arg. Nor. Ven. I. ²⁰⁶ *annum circuli*: Ed. Arg. ²⁰⁷ *add.*: *vel curriculum*: Ed. Bas. ²⁰⁸ *missam*: Ed. Lugd. I. = C. XLVII. ²⁰⁹ *Caput incerti temporis.* — *Densedit p. 3.* ²¹⁰ *populis*: Ed. Bas. ²¹¹ *resp. 2.* ad Augustinum. — cf. C. 12, q. 1, c. 8. ²¹² *Luc. c. 14, v. 41.* = C. XLVIII. ²¹³ *Ep. 45, (scr. A. 592), l. 1. Ed. Maur.* — Ans. l. 6, c. 108 (105). Polyc. l. 3, t. 30. ²¹⁴ *Musitanam*: Ans. — Edd. coll. o. ²¹⁵ *longe*: Edd. coll. o. ²¹⁶ *intervallo*: æd. — Ans. ²¹⁷ *duos*: ib. ²¹⁸ *cognoscas*: Edd. coll. o. ²¹⁹ *clerici*: Edd. Arg. Bas. — Bohm. ²²⁰ *desid. apud ipsum Greg., Ans. et Ed. Arg.* ²²¹ *a qua corp. ad præsens absens es*: orig. — Ans. ²²² *illis*: Edd. Lugdd. II, III. ²²³ *præstante*: Edd. coll. o. = C. XLIX. ²²⁴ *Ep. 50, (scr. A. eod.) libr. ejusd.* — Ans. l. 5, c. 24 (26). Polyc. l. 1, t. 9. ²²⁵ *nullo modo*: Ans. Edd. coll. o. ²²⁶ *commoniti*: orig. — Edd. coll. o. ²²⁷ *ita*: Edd. coll. o. ²²⁸ *prævidimus*: Edd. Arg. Nor. Ven. I, II. — *prævidimus*: Edd. rell. ²²⁹ *adjuvante*: Edd. coll. o. ²³⁰ *clerici*: Edd. Arg. Nor. Ven. I, II.

C. XLIX. ^e *Triumtabernensium*: In vulgatis legabatur: *Treverensium*. Emendatum est ex aliquot vetustis, et originali, et Joanne Diacono [l. 3, c. 15]. Nam, ut is testatur, hæc epistola scripta est Joanni Episcopo Veliterno. Oppidum autem Triumtabernarum Velitris vicinum est.

lifex proprius liberam habeas ²⁰⁰ ex præsentī nostra A permissione licentiā.

C. L. *Non habeant episcopum diœceses, quæ nunquam habuerunt.*

Item ex Concilio Carthaginiensi II, c. 5 ²⁰¹.

Felix episcopus Selenis-litanus dixit: Etiam si hoc placet, sanctitati vestræ insinuo, ut diœceses, quæ nunquam episcopos habuerunt, non habeant, et ²⁰² illa diœcesis, quæ aliquando habuit, habeat propriam ²⁰³. Secundum autem hanc prosecutionem ²⁰⁴ sanctitas vestra æstimet quid fieri debeat. Ab universis dictum est: Placet.

C. LI. *Nisi cum voluntate episcopi diœceses, quæ ab eo retinentur, non recipiant proprios episcopos.* B